EX LIBRO

quaterni, ut leonibus, lupis, canibus, ex Arist. enidēter lib. de partibus anima
lin. iii. cap. x. ut in duobus quorū pedes in digitos finduntur. Ob id pedes
prios quatuor distinctos digitis habēt, posteriores quaternis, ut leones, & ca
nes, atq; etiā lupi & p̄thera, quatuor n. eorū quinto magnoq; manus respo
det. Sed quae parua interdigitata sunt, posteriores etiā quinque digitos opti
nēt, quoniam sepe solet. sicut ut in gubus numerosis ocnibus apprehēdēdo,
facilis obrepāt ad sublimiora. Itē, nō vngues, praefert vtrūq; exemplar sed L. yn
ces, & ut reor nō male, de digitis. n. hic agitur tantū. De vnguib; infra cap.
xlv. Proterea ad dēda conuinctio, & scribendūq; minoris & digitorū quines.
¶ **EX CA. xlii.** Nā simiarū genera. Legere malle. lā simiarū genera. ¶ Sit
enim ut man⁹ prelōgi. L. ego prelōgē, nō ex vtroq; apo-grapho, tū etiā Arist.
lib. ij. cap. viij. Pedes in quatuor generis habēt, sunt. n. velut man⁹ manifeste,
& digitus ut manus cōstant, medio lōgiore, vtrūq; etiā manus simile est. Ex
quibus Aristotelis verbus planū fit, locū etiā sequenti mēdo sum esse. ¶ Sed ve
trūq; palmæ simile facit. Scribēdū. n. & vtrūq; palmæ simile facit. ¶ Ac
proter genitale tantū & hoc in manibus. L. egrūdū ex Salmā. explan. & pro
ter genitale & hoc in manibus tantū. Nā qui dicit, proter modo de eadē re in
telligat) nō necesse hēt ad dēre. tantū. an nō satis est dicere, omnia animātia ef
se muta proter honamē, nisi addas etiā tantū? ¶ **EX CA. xlv.** In posteriori
bus articulis breues. Scribo. an posterioribus manū breues. Arist. lib. ij. cap. j.
excepto elephantō qui digitos numero. v. in diuisos leuiterq; discretos, cetera
proter multo posteriorib; lōgiora. & malleolos posterioribus imus cruribus
possidet. ¶ In posterioribus articulis pedibus quā prioribus. Sentētia impfe
cta proter ante reddita, ut supracū si erit ei repetere. Quae proter tollēda hęc
verba et medio usq; ociosa putō. Id si fuit priora cū sequētib; mare quadra
uerint. ¶ Qua panēbus quadrupedū, crocodilo, lacertis, priora genia post
curantur, posteriora in priorē partē. Verba corruptissima, a mēte Aristotelis
& a veritate ipsa abhorrentia. Primo Arist. verba proterā. Deinde ad eorū ex
plar, quomō restitui pliniana quēstio ostēdā. Arist. ergo lib. ij. cap. j. sic inquit.
At onipens quadrupedū, crocodilo, lacertis, & reliquis generis eiusdē, cu
ra tū priora, tū posteriora retro flectuntur, paululū in latera vergētia, nec secus
in ceteris multipedi⁹ agitur, nisi qd medi; pedes subinde ambo qui amplius
in latera flectuntur. Hęc Aristot. quē secutū Plinū, existimo in hęc verba, aut
his similia scripsisse. Qua panēbus quadrupedū ut crocodilo, lacertis, pro
ter genia posterioraq; post curantur, nō v; ut supflua demēda. ¶ Sic & multi
pedibus proterquā nonnulla salēntibus. Si relata paulo ante Aristotelis verba
diligētius inspiciantur, patebit, salēntibus, hic, aut si manus subseq; etibus, nō
salēntibus esse legendū, ut sit sensus, crocodilo & lacertis esse cura obliqua, &
nē in multipedi⁹, proterquā in cruribus salēntibus postrema, hoc est inter
iacētib; prima & nonissima, quae auctore Arist. ambigua sunt. ¶ C. Ma
nū qui septies cōsul fuit sitē sibi extrahi passū vni hominē Oppius auctor
est. Nō vni tantū hominī. C. Mano stāt, vances extractae sunt, sed alijs post
eum,